



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 821 075 742
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVONOVA MIDCO AS
Forretningsadresse: Sognsveien 75C
0855 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martina Berglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Varekostnad			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		71 000	94 000
Sum kostnader		71 000	94 000
Driftsresultat		-71 000	-94 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		750 000	292 000
Annen rentekostnad	2	10 247 000	9 498 000
Sum finanskostnader		10 997 000	9 789 000
Netto finans		-10 997 000	-9 789 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 068 000	-9 884 000
Skattekostnad på resultat	3	-1 116 000	-1 167 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 952 000	-8 717 000
Årsresultat	4	-9 952 000	-8 717 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 952 000	-8 717 000
Totalresultat		-9 952 000	-8 717 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-9 952 000	-8 717 000
Sum overføringer og disponeringer		-9 952 000	-8 717 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	4 257 000	3 141 000
Sum immaterielle eiendeler		4 257 000	3 141 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	659 605 000	659 605 000
Lån til foretak i samme konsern	6	31 200 000	1 265 000
Sum finansielle anleggsmidler		690 805 000	660 870 000
Sum anleggsmidler		695 062 000	664 011 000
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 000	19 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 000	19 000
Sum omløpsmidler		19 000	19 000
SUM EIENDELER		695 081 000	664 030 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	46 000 000	46 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		414 863 000	414 863 000
Sum innskutt egenkapital		460 863 000	460 863 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	32 988 000	23 036 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		-32 988 000	-23 036 000
Sum egenkapital	4	427 874 000	437 826 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2, 6	30 093 000	29 343 000
Øvrig langsiktig gjeld		237 095 000	196 848 000
Sum annen langsiktig gjeld		267 188 000	226 191 000
Sum langsiktig gjeld		267 188 000	226 191 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 000	13 000
Betalbar skatt	3		
Sum kortsiktig gjeld		19 000	13 000
Sum gjeld		267 207 000	226 204 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		695 081 000	664 030 000



Admincontrol

List of Signatures

Page 1/1

Styrets årsberetning Midco.pdf

Name	Method	Signed at
Vold, Hemming	BANKID	2023-08-14 14:15 GMT+02
Stokstad, Øyvind Helberg	BANKID MOBILE	2023-08-11 10:16 GMT+02
SARA JINNEROT UGGELBERG	BANKID	2023-08-07 02:43 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: ZE16CG8D38C149E0920B611-816AE78A



Årsberetning 2022

Avonova Midco AS (org.nr 821 075 742)

Virksomhetens art og lokalisering

Avonova Midco AS er et privatid selskap med formål å investere i og utvikle selskaper og virksomheter innenfor feltsektoren i Norge og Sverige. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet eier 100% av aksjene i Avonova Bidco AB. Den underliggende driften i konsernet er relatert til leveranse av HMS- og andre helsejenester i Norge og Sverige.

Selskapsstilling og resultat av virksomheten

Selskapets resultat for 2022 var TNOK -9 952,- sammenlignet med TNOK -8 717,- i 2021. Aksjekapitalen i selskapet utgjør TNOK 46 000,- og selskapets egenkapital per 31.12.2022 er TNOK 427 874.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er TNOK -11 062 i 2022. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er TNOK -29 185 og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er TNOK 40 247. Likviditetsbeholdningen per 31.12.2022 var på TNOK 19. Selskapet har tilgang til nødvendig likviditet gjennom konsernets driftselskaper og trekkfasiliteter. Selskapet har begrensede med løpende kassamater relatert til driften og likviditetssituasjonen anses tilfredsstillende på tidspunkt for regnskapsavleggelse.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, i samsvar med regnskapsloven § 3-3a. Konsernets nåværende likviditetsreserver, resultatutvikling og prognose for de neste årene er lagt til grunn for denne vurderingen.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskapet og balanse for regnskapsåret 2022 med tilhørende noter, gir et rettvise bilde av selskapsstilling og resultat. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av vesentlig interesse for å bedømme selskapet.

Finansiell risiko

Selskaps FK-andel per 31.12.2022 var på 62%. Ruiner for risikostyring er vedlagt av styret og fortas av sentral ledelse i samarbeid med de enkelte driftsenhetene. De viktigste finansielle risikoer er knyttet til rente, likviditet, refinansiering og kredittrisiko.

Videre drift

Driften i selskaps datterselskaper var krevende i 2022. Virksomheten tilpasset seg post covid og det ble gjennomført flere organisasjonsendringer. På langre sikt er usiktlene fremover positive og selskapet budsjetter med forbedrede resultater fra de ende virksomheter, som skal medføre positive resultat fremover. Driften i selskaps datterselskaper er ikke påvirket av Ukraina-krisen.

• This document will only be valid if signed by the auditor in accordance with the requirements of the accounting act.

• The auditor is
Ernst & Young ASA



Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 med tilhørende noter og kommentarer gir et rettvisende bilde av selskapet og konsernets stilling og resultat. Ulover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av vesentlig betydning for å bedømme selskapet, styret understreker at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar for foretaket og mulig tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning på inntil 10 millioner kroner (konsernvis).

Personellet og arbeidsmiljøet

Selskapet hadde ingen ansatte i 2022.

Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Styret anser at konsernet er en aktiv bidragsyter til et sunnere samfunn. Hoveddelen av konsernet er ISO 9001 og ISO 14001 (miljø) sertifisert. Ytre miljø inngår i kvalitetsystemets prosedyrer samt det løpende forbedringsarbeidet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven har som formål å fremme virksomhetenes respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Avonova er godt i gang med dette arbeidet, og det er et område som skal følges opp og videreutvikles. Avonovas hærkrafts rapport skal publiseres innen 30.06.23

Årsresultat og disponering

Selskapet fikk et underskudd på TNOK 9 952 etter skatt.

Årets underskudd etter skatt foreslås overført til udekket tap.

Oslo 20.06.2023

I styret for Avonova Midco AS

Sara Elisabeth Uggelberg Høming Vold Øyvind Helberg Stokstad
Styrets leder Styremedlem Styremedlem

This document will only be added to signature
if the seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
821075742-2022-06-20



Til generalforsamlingen i Avonova Midco AS

Årsregnskap Avonova Midco AS 20.06.23.pdf

Name	Method	Signed at
Vold, Henning	BANKID MOBILE	2023-05-20 13:28 GMT+02
Stokstad, Øyvind Helberg	BANKID MOBILE	2023-05-18 21:37 GMT+02
SARA JINNEROT UGGELBERG	BANKID	2023-05-17 04:57 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: /910320A10B6426C9D33D2811ED860F/



Årsregnskap 2022 Avonova Midco AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 821 075 742



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
701032CA10BE420C9D53D2811ED560F7



Resultatregnskap

Avonova Midco AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		0	0
Sum driftsinntekter		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		71	94
Sum driftskostnader		71	94
Driftsresultat		-71	-94
Rentekostnad til foretak i samme konsern		750	292
Annen rentekostnad	2	10 247	9 498
Resultat av finansposter		-10 997	-9 789
Resultat før skattekostnad		-11 068	-9 884
Skattekostnad på resultat	3	-1 116	-1 167
Resultat		-9 952	-8 717
Årsresultat	4	-9 952	-8 717
Overføringer			
Overført til udekket tap		9 952	8 717
Sum overføringer		-9 952	-8 717

Avonova Midco AS

Side 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
791332CA19BE426C9D53D2811ED560F7



Balanse
Avonova Midco AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	4 257	3 141
Sum immaterielle eiendeler		4 257	3 141
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	659 605	659 605
Lån til foretak i samme konsern	6	31 200	1 265
Sum finansielle anleggsmidler		690 805	660 870
Sum anleggsmidler		695 062	664 011
Omløpsmidler			
Fordringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19	19
Sum omløpsmidler		19	19
Sum eiendeler		695 081	664 030

Avonova Midco AS

Sida 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
701032CA10BE420C9D53D2811ED560F7



Balanse
Avonova Midco AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	46 000	46 000
Overkurs		414 863	414 863
Sum innskutt egenkapital		460 863	460 863
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	-32 988	-23 036
Sum opptjent egenkapital		-32 988	-23 036
Sum egenkapital	4	427 874	437 826
Gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2, 6	30 093	29 343
Øvrig langsiktig gjeld		237 095	196 848
Sum annen langsiktig gjeld		267 188	226 191
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19	13
Sum kortsiktig gjeld		19	13
Sum gjeld		267 207	226 204
Sum egenkapital og gjeld		695 081	664 030

20.06.2023
Styret i Avonova Midco AS

Sara Elisabeth Uggelberg
styreleder

Henning Vold
styremedlem

Øyvind Stokstad
styremedlem

Avonova Midco AS

Sida 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
791332CA19BE426C9D53D2811ED563F7



Indirekte kontantstrøm

Avonova Midco AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-11 068	-9 884
Endring i leverandørgjeld		6	13
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-11 062	-9 871
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Endring i mellomværende med konsernselskap		-29 185	367
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-29 185	367
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	40 247	9 498
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		40 247	9 498
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	-6
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		19	25
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19	19

Avonova Midco AS

Sida 5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
701332CA19BE426C9C53D2811ED563F7

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
791332CA198E426C9C53D2811ED563F7



Note 1 Lønnskostnader, godtgjørelse til styret og revisor

Avenova Mideo AS har ingen ansatte, og er derfor ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke betalt styregodtgjørelse i 2022.

Honorar til revisor i 2022 utgjør kr. 69 254, hvor 18 750 er teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding.

Note 5 Langsiktig konserngjeld

Langsiktig konserngjeld	2022	2021
Gjeld til eiere	-237 095	-196 848
Sum rentebærende gjeld	-237 095	-196 848

Gjeld til eiere er lån til Norvestor LLP som er gitt i forbindelse kjøp av datterselskap og et nytt lån på 30MNOK i 2022. Konsernet er i 2022 belastet en rente på 5/8%. Det er ikke satt noe forfall på lånene, det løper til lånegiver krever det tilbakebetalt eller lånetager vil tilbakebetale.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
701332CA19BE426C9C53D2811ED563F7



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 116	-1 167
Skattekostnad ordinært resultat	-1 116	-1 167
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-11 068	-9 884
Permanente forskjeller	5 997	4 579
Skattepliktig inntekt	-5 071	-5 304
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-11 068	-9 884
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 435	-2 174
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 319	1 007
Sum	-1 116	-1 167
Effektiv skattesats	10,1 %	11,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-19 349	-14 278	5 071
Grunnlag for utsatt skattefordel	-19 349	-14 278	5 071
Utsatt skattefordel (22 %)	-4 257	-3 141	1 116

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	46 000	414 863	-23 036	437 826
Pr 01.01.2022	46 000	414 863	-23 036	437 826
Årets resultat			-9 952	-9 952
Pr 31.12.2022	46 000	414 863	-32 988	427 874



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
701332CA19BE426C9C53D2811ED560F7



Note 6 Aksjer i datterselskap/konsernforhold

Avonova Mideo AS er et underselskap av Avonova Topco AS og er derfor unntatt fra å utarbeide konsernregnskap iht. Regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskapet utarbeides av Avonova Topco AS (forretningsadresse: Sognsveien 75C, 0855 Oslo) som er konsernspissen. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved henvendelse til Foretaksregisteret.

Avonova Mideo AS har følgende datterselskap:

Datterselskap	Forr. kontor	Eierandel i %	Bokført verdi	Årsresultat 2022	Bokført egenkapital per 31.12.2022
Avonova Bidco AB Stockholm		100%	659 605	-7 811	630 053
Sum			659 605	-7 811	630 053

Note 6 Konsernmellomværende

Selskapet har pr. 31.12.2022 følgende mellomværende med konsernselskap:

Fordringer:

Selskap	Forbindelse	2022	2021
Avonova Group AS	DatterDatter	31 200	1 265
Sum fordringer		31 200	1 265

Gjeld:

Selskap	Forbindelse	2022	2021
Avonova Holdco AS	Morselskap	14 052	14 052
Avonova Bidco AS	Datterselskap	16 042	15 292
Sum gjeld		30 093	29 343

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Avonova Mideo AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	46 000	46 000
Sum			46 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Avonova Holdco AS	1 000	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
791332CA19BE426C9D53D2811ED560F



Note 8 Andre forhold

Den underliggende driften i konsernet består av levering av HMS tjenester i Norge og Sverige. Regnskapsåret 2022 var et utfordrende år for konsernet med omstilling til post covid og flere omorganiseringer i konsernet.

Driften i konsernet er ikke påvirket av Ukraina-krisen.

Likviditetsmessig har konsernet tilgang til likvider via kassakreditt og eksterne lån. Det er løpende og god dialog med aksjonærer og kredittinstitusjoner for å sikre likviditeten.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
791032CA10BE420C9D53D2811ED560F7